Comision Nacional del Mercado de Valores

N
grupo @

elecnor

4 de octubre del 2022

De conformidad con lo establecido en el articulo 227 del Texto Refundido de la Ley del Mercado de Valores,

ELECNOR, S.A. (en adelante, Elecnor o la Sociedad) remite:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Detalle movimientos del Contrato de Liquidez

Elecnor comunica, en relacion con el Contrato de Liquidez suscrito con Renta 4 Banco, S.A., el cual entr6 en

vigor el 5 de enero de 2021, y de acuerdo con lo previsto en la Circular 1/2017, Norma Cuarta, apartado

2b), el detalle de las operaciones realizadas al amparo del mismo desde la Ultima comunicacidn trimestral.

Periodo desde 01/07/2022 hasta 30/09/2022, ambas inclusive

TIiTULOS PRECIO MEDIO EFECTIVO
Saldo inicio Contrato 39.526 426.880,80
Saldo inicio periodo 43.164 397.054,89
Otros cargos -1.151,76
Compras 54.921 11,0636 -607.626,28
Ventas -56.264 11,1499 627.337,00
Saldo final periodo 41.821 415.613,85

Se adjunta detalle de las operaciones.

ELECNOR, S.A. « Registro Mercantil de Madrid, hoja M-5418, folio 22, tomo 269 general, seccién 82
Domicilio social y fiscal: C/ Marqués de Mondéjar, 33 » 28028 Madrid « C.I.F. A-48027056
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Detalle de movimientos del Contrato de Liquidez

entre el 01/07/2022 y el 30/09/2022

Fecha Compra/Venta | Titulos Posicion a la PLc.io Efectivo N—o. Qperaciones

I - fecha Medio = | Operaciones | en Bloques
01/07/2022 Compra 1.825 44.989| 10,8904 | 19.875,00 6 0
01/07/2022 Venta 1.415 43.574| 11,0111| 15.580,75 7 0
04/07/2022 Compra 1.100 44.674| 10,9500 | 12.045,00 3 0
04/07/2022 Venta 129 44.545| 11,0500| 1.425,45 1 0
05/07/2022 Compra 2.120 46.665| 10,9500 | 23.214,00 4 0
05/07/2022 Venta 1.060 45.605| 11,1000 | 11.766,00 1 0
06/07/2022 Compra 1.000 46.605| 10,9000 | 10.900,00 2 0
06/07/2022 Venta 1.505 45.100| 10,9836 | 16.530,25 9 0
07/07/2022 Compra 965 46.065| 10,8500| 10.470,25 1 0
07/07/2022 Venta 1.034 45.031| 10,9033 | 11.274,05 8 0
08/07/2022 Venta 5.910 39.121| 11,1250 65.748,75 22 0
11/07/2022 Compra 1.000 40.121 11,2000| 11.200,00 4 0
12/07/2022 Venta 1.000 39.121 11,1000 11.100,00 9 0
13/07/2022 Compra 2.000 41.1211 11,1000 | 22.200,00 6 0
13/07/2022 Venta 1.394 39.727| 11,1500 | 15.543,10 10 0
14/07/2022 Compra 1.300 41.027| 11,0192 | 14.325,00 6 0
14/07/2022 Venta 900 40.127 11,1111 | 10.000,00 4 0
15/07/2022 Compra 3.400 43.527| 11,0647 | 37.620,00 4 0
15/07/2022 Venta 2.400 41.127 11,1521 | 26.765,00 16 0
18/07/2022 Compra 44 41.171| 11,0000 484,00 1 0
18/07/2022 Venta 3.100 38.071| 11,2677 | 34.930,00 11 0
19/07/2022 Venta 500 37.571| 11,4000| 5.700,00 1 0
20/07/2022 Compra 153 37.724| 11,3745| 1.740,30 2 0
20/07/2022 Venta 500 37.224| 11,4500| 5.725,00 2 0
21/07/2022 Compra 500 37.724| 11,4500| 5.725,00 1 0
21/07/2022 Venta 1.200 36.524| 11,4500 13.740,00 2 0
22/07/2022 Compra 1.200 37.724| 11,4792 | 13.775,00 4 0
22/07/2022 Venta 1.200 36.524| 11,5792 | 13.895,00 2 0
25/07/2022 Compra 28 36.552 | 11,5500 323,40 3 0
25/07/2022 Venta 221 36.331| 11,6500| 2.574,65 3 0
26/07/2022 Compra 500 36.831| 11,7357| 5.867,85 4 0
26/07/2022 Venta 689 36.142| 11,8137| 8.139,65 4 0
28/07/2022 Compra 1.750 37.892| 11,6729 20.427,50 7 0
29/07/2022 Compra 1.000 38.892| 11,6000 | 11.600,00 6 0
29/07/2022 Venta 1.162 37.730| 11,7237 | 13.622,90 4 0
01/08/2022 Compra 1.596 39.326| 11,6572 | 18.604,90 10 0
01/08/2022 Venta 1.550 37.776| 11,7048 | 18.142,50 6 0
02/08/2022 Compra 450 38.226| 11,3500| 5.107,50 2 0
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02/08/2022 Venta 54 38.172| 11,4500 618,30 1 0
03/08/2022 Compra 340 38.512| 11,3500| 3.859,00 9 0
03/08/2022 Venta 450 38.062| 11,4500| 5.152,50 2 0
04/08/2022 Compra 1.520 39.582| 11,4388 | 17.387,00 24 0
04/08/2022 Venta 627 38.955| 11,4963 | 7.208,15 5 0
05/08/2022 Compra 900 39.855| 11,4500| 10.305,00 6 0
05/08/2022 Venta 1.400 38.455| 11,5036 | 16.105,00 4 0
08/08/2022 Compra 1.114 39.569| 11,3583 | 12.653,20 5 0
08/08/2022 Venta 1.450 38.119| 11,4862 | 16.655,00 5 0
09/08/2022 Compra 219 38.338| 11,6500| 2.551,35 6 0
09/08/2022 Venta 700 37.638| 11,7714 8.240,00 3 0
10/08/2022 Compra 1.450 39.088| 11,6086 | 16.832,50 5 0
10/08/2022 Venta 1.450 37.638| 11,7052 | 16.972,50 6 0
11/08/2022 Venta 1.450 36.188| 11,9052 | 17.262,50 4 0
12/08/2022 Compra 850 37.038| 11,8735| 10.092,50 4 0
12/08/2022 Venta 10 37.028| 11,9500 119,50 3 0
15/08/2022 Compra 1.350 38.378| 11,7463 | 15.857,50 12 0
15/08/2022 Venta 37 38.341| 11,8500 438,45 1 0
16/08/2022 Compra 850 39.191| 11,7235| 9.965,00 8 0
16/08/2022 Venta 850 38.341| 11,7766| 10.010,10 6 0
17/08/2022 Compra 1.300 39.641| 11,5962 | 15.075,00 3 0
17/08/2022 Venta 400 39.241| 11,6000| 4.640,00 1 0
18/08/2022 Compra 800 40.041| 11,5250| 9.220,00 3 0
18/08/2022 Venta 138 39.903| 11,6793| 1.611,75 2 0
19/08/2022 Compra 400 40.303 | 11,5500| 4.620,00 7 0
19/08/2022 Venta 545 39.758| 11,6133| 6.329,25 5 0
22/08/2022 Compra 1.400 41.158 | 11,4464 | 16.025,00 5 0
22/08/2022 Venta 1.400 39.758| 11,5000| 16.100,00 7 0
23/08/2022 Compra 1.800 41.558 | 11,2917 | 20.325,00 8 0
23/08/2022 Venta 400 41.158 | 11,3075| 4.523,00 3 0
24/08/2022 Venta 800 40.358 | 11,2500| 9.000,00 7 0
25/08/2022 Compra 122 40.480| 11,2000| 1.366,40 7 0
25/08/2022 Venta 900 39.580| 11,2722 | 10.145,00 2 0
26/08/2022 Compra 900 40.480| 11,1222 | 10.010,00 5 0
26/08/2022 Venta 902 39.578| 11,2775| 10.172,30 3 0
29/08/2022 Compra 400 39.978| 11,1000| 4.440,00 3 0
29/08/2022 Venta 400 39.578| 11,1000| 4.440,00 1 0
30/08/2022 Compra 400 39.978| 11,1243 | 4.449,70 4 0
30/08/2022 Venta 400 39.578| 11,2000| 4.480,00 2 0
31/08/2022 Compra 159 39.737| 11,0500| 1.756,95 2 0
31/08/2022 Venta 400 39.337| 11,1500| 4.460,00 2 0
01/09/2022 Compra 400 39.737| 11,1000| 4.440,00 2 0
01/09/2022 Venta 85 39.652| 11,1000 943,50 2 0
02/09/2022 Compra 144 39.796| 11,0000| 1.584,00 2 0
05/09/2022 Compra 1.600 41.396| 10,8469 | 17.355,00 5 0
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05/09/2022 Venta 300 41.096 | 10,9000| 3.270,00 1 0
06/09/2022 Compra 652 41.748 | 10,7807 | 7.029,00 3 0
06/09/2022 Venta 950 40.798 | 10,9579 | 10.410,00 2 0
07/09/2022 Compra 400 41.198 | 10,8000| 4.320,00 3 0
07/09/2022 Venta 97 41.101| 10,8500| 1.052,45 2 0
08/09/2022 Compra 635 41.736| 10,6815| 6.782,75 4 0
08/09/2022 Venta 950 40.786 | 10,7789 | 10.240,00 4 0
09/09/2022 Compra 323 41.109| 10,7500 | 3.472,25 2 0
09/09/2022 Venta 950 40.159| 10,8289 | 10.287,50 4 0
12/09/2022 Compra 400 40.559| 10,7000| 4.280,00 1 0
12/09/2022 Venta 273 40.286 | 10,7500 | 2.934,75 2 0
13/09/2022 Compra 950 41.236| 10,7211 | 10.185,00 3 0
13/09/2022 Venta 400 40.836 | 10,8000| 4.320,00 1 0
14/09/2022 Compra 1.650 42.486| 10,4909 | 17.310,00 3 0
15/09/2022 Venta 1.883 40.603 | 10,6619 | 20.076,40 10 0
16/09/2022 Venta 1.650 38.953| 10,8273 | 17.865,00 6 0
19/09/2022 Compra 900 39.853| 10,7444| 9.670,00 4 0
20/09/2022 Compra 900 40.753 | 10,6222 | 9.560,00 8 0
20/09/2022 Venta 400 40.353 | 10,7000| 4.280,00 2 0
21/09/2022 Compra 831 41.184| 10,5481 | 8.765,50 5 0
21/09/2022 Venta 173 41.011| 10,6500 | 1.842,45 1 0
22/09/2022 Compra 400 41.411| 10,6000| 4.240,00 6 0
22/09/2022 Venta 1.266 40.145| 10,6842 | 13.526,20 7 0
23/09/2022 Compra 1.900 42.045| 10,3921 | 19.745,00 8 0
23/09/2022 Venta 430 41.615| 10,5895| 4.553,50 2 0
26/09/2022 Compra 1.031 42.646| 9,9534| 10.261,98 5 0
26/09/2022 Venta 1.180 41.466 | 10,0296 | 11.834,90 7 0
27/09/2022 Compra 400 41.866 | 10,0500| 4.020,00 5 0
28/09/2022 Compra 900 42.766 | 10,0222 | 9.020,00 3 0
28/09/2022 Venta 2.400 40.366 | 10,1646 | 24.395,00 9 0
29/09/2022 Compra 1.400 41.766| 10,1286 | 14.180,00 9 0
29/09/2022 Venta 400 41.366 | 10,2000| 4.080,00 2 0
30/09/2022 Compra 900 42.266| 10,1222 | 9.110,00 3 0
30/09/2022 Venta 445 41.821| 10,2000| 4.539,00 5 0
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